江苏省茶叶学会
苏茶学〔2021〕29号

关于批准发布江苏省茶叶学会
三项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家标准化管理委员会、民政部印发《团体标准管

理规定》和《江苏省茶叶学会团体标准管理办法（暂行）》

的规定，江苏省茶叶学会已组织完成《茶叶加工工职业技能

等级认定标准》（T/JSSCYXH 01-2021）等三项团体标准制

定工作，现予发布，该标准自发布日起一个月后实施。

附件：《江苏省茶叶学会发布团体标准清单》

江苏省茶叶学会

2021年 12月 30日

附件 1：

江苏省茶叶学会发布团体标准清单

序号 标准名称 标准号 标准主编 制定单位 发布日期 实施日期

1
茶叶加工工职业技

能等级认定标准

T/JSSCYXH

01-2021
汤茶琴 江苏农林职业技术学院 2022-1-13 2022-2-13

2
茶艺师职业技能等

级认定标准

T/JSSCYXH

02-2021
李园莉 江苏农林职业技术学院 2022-1-13 2022-2-13

3 点茶技能等级标准
T/JSSCYXH

03-2021
宋联可 江苏大学 2022-1-13 2022-2-13